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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg siatek do operacji przepukliny
nr postepowania EZ/215/10/2013

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamodwien Publicznych Zamawiajacy
nie ujawniajgc zrodla zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w toku postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiajgcy w celu miarkowania kar umownych wyrazi zgode na nast¢pujacq modyfikacje § 5 ust. 1
umowy: Wykonawca zobowiazany jest do zaplaty Zamawiajacemu kar umownych w nastgpujacych wypadkach i w
nastgpujacych wysokosciach:
1)  za opodznienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 1 % warto$ci niedostarczonego w terminie towaru
za kazdy dzien opo6znienia, (nie mniej niz 10 z1),
2)  w przypadku nie dotrzymania terminu zalatwienia reklamacji w wysokosci 3 % wartosci zareklamowanego
towaru za kazdy dzien opdznienia (nie mniejszej niz 10 zl)
3)  w przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy w wysokodci 10% wartosci nie wykonane;j
czgsci umowy (nie mniejszej niz 20 z1.),
4) w przypadku opdznienia, o ktdrym mowa w pkt 1) lub nie dotrzymania terminu zalatwienia reklamacji, o
ktérym mowa w pkt. 2), przekraczajacego 14 dni, Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do odstapienia od
umowy ze skutkiem natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych w sposdb okreslony w pkt 3).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy w celu zwigkszenia konkurencyjno$ci asortymentowo — cenowej w ramach pakietu nr 1
wyrazi zgode na wylaczenie pozycji 5-7 (kleje chirurgiczne oraz cewnik do laparoskopii) do osobnego pakietu?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 1 pozycja 5-6 wyrazi zgode na zaoferowanie syntetycznego kleju

tkankowego o nastgpujacych parametrach

e klej tkankowy na bazie n-hexyl cyjanoakrylanu;

e przywiera do suchych jak i do mokrych powierzchni bez koniecznosci osuszania miejsca aplikacji;

e gotowy do uzycia zaraz po otwarciu (nie wymaga czasochtonnego mieszania przed aplikacja);

e polimeryzacji nastgpuje po 10-20 sekundach;

e w zestawie z klejem znajduje si¢ rowniez polipropylenowa strzykawka sluzaca do aplikacji kleju;

e jest w pelni i szybko wchianialny. Czgdciowa resorpcja nastgpuje juz po 3 miesiacach, catkowita juz po 6 miesiacu
od aplikacji;

e duza wydajno$¢ produktu: Iml pozwala na pokrycie powierzchni okolo 100 ¢cm® tworzac cienka warstwe nie
wplywajac w sposob istotny na elastycznosé tkanki lub implantu np. siatki przepuklinowe;j;

®  przezroczysty

e jestto wyrob medycznym klasy I11, reguta 8.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 7 aplikatora do laparoskopii
szczegdlowo opisanego ponizej? Proponowany przez nas aplikator ma postaé dlugiej kaniuli 2z mozliwoscia



stabilnego przymocowania go do strzykawki z klejem co zapewnia precyzyjna aplikacje kleju. Istnieje mozliwosé
dociecia kaniuli do odpowiedniego rozmiaru
Zdjgcie aplikatora:

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 2 pozycji 1 dopusei siatki wykonane z poliestru dzianego 3D w strukture
plastra miodu Siatka jest przestrzenna struktura o makro i mikroporowatosci. Waga 79g/m2, pory duze 2.4 x2mm,
mikropory 10-15u, grubo$¢ 1,9mm. Doskonale nadaje si¢ napraw przepuklin pachwinowych metoda laparoskopowa.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 2 pozycji 2 dopusci siatki kompozytowe wykonane z poliestru dzianego 3Dw
strukture plastra miodu, posiadajace blong acetylokolagenowa z dodatkiem glicerolu zapobiegajaca zrostom przez okres
20 dni. Siatka jest przestrzenna struktura o makro i mikroporowatosci. Waga 78g/m2, pory duze 4,8x2mm, mikropory
10-15u. Nadajaca si¢ doskonale do zaopatrywania przepuklin z montazem wewnatrz otrzewnowym siatki.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 2 pozycji 1 dopusci siatke 15x10 lub 15x15e¢m,?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 2 pozycji 2 dopusci siatke 15cm okragla w zamian za siatk¢ 15x15cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 2 pozycji 3 dopusci narzedzie do fiksowania siatek z 30 zszywkami w ksztalcie
$rubki. Mala traumatyzacja tkanek, doskonale parametry techniczne oraz brak ryzyka przeklucia naczyn krwionosnych.
Podtrzymanie 3-6 miesiecy, wchlanianie do 1,5 roku.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10. Paragraf 3 ust. 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiacy: Wykonawca zobowigzuje si¢ dostarczac
towar na podstawie zamdOwienia w ciagu ....... (max. 3 dni) od zlozenia zamdwienia, a w przypadku zamdwien na
LCITO” w ciagu 48 godzin. (...)

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11. Paragraf 3 ust. 9. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmigcy: W razie braku zamoéwionego towaru lub
zwloki Wykonawcy w realizacji przedmiotu umowy, Zamawiajacy ma prawo naby¢ u innego podmiotu, taka sama ilos¢
towaru, po uprzednim bezskutecznym uplywie wyznaczonego terminu do wykonania zobowiazania. W takim
przypadku Wykonawca umowy zaplaci ewentualnie roznice ceny nabycia na podstawie wystawionej przez
Zamawiajacego refaktury.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12. Paragraf 3 . Niniejszym wykonawca zwraca si¢ z prosba o dodanie w § 3 zapisu: . Zamdwienie jest wazne,
iezeli posiada numer klienta i kody produktéw” Prosimy o uwzglednienie w/w zapisu w tre$ci umowy, poniewaz
nieczytelne zamowienia znacznie op6Zniaja dostawe produktow waznych dla zdrowia i zycia.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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